
記事に関するお問い合わせは
内線９３７－２７７ 伊藤 まで

そして、待ちに待った新年度がやってきましたね。
春は新入社員の方々がたくさんご来館されるので
奥池ロッジスタッフにとっても、とても楽しみな季節なのです。

↑奥池にも桜が咲き始めました！

みなさま、いかがお過ごしでしょうか？
奥池にもやっと春の訪れを感じ始めました。

当施設が、たくさんの事を学び 「懐かしいなぁ・・」
と振り返えることができる思い出深い施設となれるよう
日々努力してまいりたいと思います。

バスから降りてくる新入社員の方々。元気な挨拶が印象的でした！

！大事なお知らせ！
奥池ロッジは ４月２９日～５月６日まで閉館となります。上記期間はお返事差し上げる
ことができませんこと、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

そして、奥池ロッジにも新しい設備が導入されております。
研修室には新しいデスクとチェア。そして蛍光灯からＬＥＤ照明への切替工事が行われ
トイレにはエアタオルが設置されました。少しづつではありますが、奥池ロッジも成長中！

↑清潔感のあるデスクとチェア！

←今回のデスクは
NPO法人
箕面こどもの森学園 様
に寄付させていただける
ことになりました！

本年度も社内、グループ、一般のたくさんの
新入社員の方々にご来館していただいております。
「おはようございます！」と元気な挨拶に、初心を忘れず
日進月歩・・・と身が引き締まる思いです！

新社会人にとって今は、大きな期待とたくさんの不安がある時期かと思いますが
半年後、凛々しく成長したみなさんを拝見できること楽しみにしています！



奥池ロッジは大阪ガスの研修施設となりますが
ガスグループ会社、及び一般のお客様にも
ご利用いただいております。

研修、ご宿泊などに、お役立てくださいませ。

食事２９７０円
（昼・夕・朝・昼 ４食）

+
=

討議室２２００円
午後利用 （12時～17時）

（1人当たり220円）

８６９０円（税抜）
（1人当たりの金額）

宿泊５５００円
（シングル）

◆ 宿泊（シングル）付き研修プラン（１０名様ご利用の場合） １泊２日 ※一般料金

１泊２日のご利用

1 2      3      4      5      6      7      8      9     10    11    12 13    14    15

16  17    18    19    20    21    22    23    24    25    26    27    28    29    30 31   

5月度スケジュール 4月13日現在
◎個室余裕あり ○個室１０室以下 △個室なし ×宿泊室なし
■研修室なし □休館日前日（宿泊不可・利用可） ◆休館日 ※メンテ

奥池ロッジご利用プラン例

※社内・Gｒの方はスケジューラーにて詳細をご確認いただけます。

× ◎ ◎ ※ ◎ ◎ △

□ ○◆ ◎ ◎ ◎ ◎ □ ◆ ○ ◎◎ ◎

× × × ◎ ◎×

※4/29-5/6 の期間は休館となります。

※上記プランの食事は通常食（定食）でのご準備の場合となります。

食事５２８０円
（1日目昼～３日目昼 ７食）

+
=

中研修室
４１８００円
1日目、２日目全日
３日目午前・午後
（1人当たり1393円）

１７６７３円（税抜）
（1人当たりの金額）

宿泊１１０００円
（シングル２泊）

◆ 宿泊（シングル）付き 中規模研修プラン（３０名ご利用の場合） ２泊３日 ※一般料金

２泊３日のご利用

◎ ※

× ◆

◆


